

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อด.ถ.๑-๐๐๖๐ บ้านหนองนาคำ ตำบลหนองนาคำ - บ้านสามพร้าว ตำบลสามพร้าว อำเภอเมือง									
จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 เสริมหินคลุกปรับระดับ (หลวม) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	476.000	351.81	167,461.56	1.3642	479.93	228,451.06
2	1.2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	9,520.000	81.43	775,213.60	1.3642	111.08	1,057,546.39
3	2. งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	9,520.000	32.17	306,258.40	1.3642	43.88	417,797.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อด.ถ.๑-๐๐๖๐ บ้านหนองนาคำ ตำบลหนองนาคำ - บ้านสามพร้าว ตำบลสามพร้าว อำเภอเมือง
 จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,520.000	228.07	2,171,226.40	1.3642	311.13	2,961,987.05
5	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก 4. งานจราจรสงเคราะห์ 4.1 งานติดตั้ง	ตร.ม.	267.000	290.00	77,430.00	1.3642	395.61	105,630.00
6	4.1.1 ป้ายจราจร บ 3 - บ 55	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
7	4.1.2 ป้ายจราจร ต 1 - ต 27	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
8	4.1.3 หลัคนำโค้ง	หลัก	20.000	590.00	11,800.00	1.3642	804.87	16,097.56
9	4.1.4 หลักรั้วโลเมตร	หลัก	1.000	1,940.00	1,940.00	1.3642	2,646.54	2,646.54
10	4.1.5 งานป้ายชื่อโครงการ	ชุด	1.000	4,050.00	4,050.00	1.3642	5,525.01	5,525.01

นางสาว กมลลักษณ์ มาตาชาติ

27 สิงหาคม 2568 23:50:33

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อด.ถ.๑-๐๐๖๐ บ้านหนองนาคำ ตำบลหนองนาคำ - บ้านสามพร้าว ตำบลสามพร้าว อำเภอเมือง
จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,830.00
รวมราคากลาง								4,815,308.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อด.ถ.๑-๐๐๖๐ บ้านหนองนาคำ ตำบลหนองนาคำ - บ้านสามพร้าว ตำบลสามพร้าว อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร
(ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรฤต พิมพดี
(กรฤต พิมพดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สายสุตา คำเจก
(สายสุตา คำเจก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พฤทธิ์ เดชสมบัติ
(พฤทธิ์ เดชสมบัติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยรัตน์ ยะนะโชติ
(ชัยรัตน์ ยะนะโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง